
Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 19, příspěvková organizace 

                        Mírové náměstí 19, 695 01  Hodonín 

                        IČ: 70284857 

        

TEL:   518 353 843 

WEB:   www.zshodonin.cz 

E-MAIL:   zshodonin@zshodonin.cz 
 

 

 

 

 
Číslo jednací: ZŠ MNH 310/2025 
 
Vyřizuje:   Mgr. Roman Valášek 
Tel.:   +420 777 170 265  
E-mail:  valasek@zshodonin.cz 
Datum:   19. 5. 2025  

 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE 

 
Dodatečná informace č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
 

Digitální technologie do tříd 2025 
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 19, příspěvková organizace  
Zastoupená:   Mgr. Alenou Řehákovou, ředitelkou školy 
Sídlo:    Mírové náměstí 2244/19, Hodonín, PSČ 695 01 (ČR)  
IČO:    70284857  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky:  
Mgr. Roman Valášek, telefon: +42 518 353 843, e-mail: valasek@zshodonin.cz 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky:  
 Mgr. Alena Řeháková, telefon: +420 518 353 634, e-mail: rehakova@zshodonin.cz 
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 8/2024, o zadávání 
veřejných zakázek.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Digitální technologie do tříd 2025 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 710/2025 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávku a montáž interaktivních dotykových panelů s 
příslušenstvím  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: malého rozsahu  
Seznam použitých zkratek:  
VZ  Veřejná zakázka  
ZD  Zadávací dokumentace  
 

mailto:valasek@zshodonin.cz
mailto:rehakova@zshodonin.cz


Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 19, příspěvková organizace 

                        Mírové náměstí 19, 695 01  Hodonín 

                        IČ: 70284857 

        

TEL:   518 353 843 

WEB:   www.zshodonin.cz 

E-MAIL:   zshodonin@zshodonin.cz 
 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu se zadávacími podmínkami jsme obdrželi dotazy dodavatelů. Na základě těchto dotazů vydáváme 
dodatečnou informaci č.1. 
 
1. Dotazy dodavatele/ů  
 
A) Dotaz/y dodavatele/ů ze dne 16. 5. 2025 
Dotaz č. 1  

Zadání: Ovládací tlačítka na panelu: hlasitost, vypnutí a zapnutí panelu, zmrazení obrazu, deaktivace 

dotyku a aktivace dotyku, vstup do menu panelu. 
Dotaz: Požadujete jednotlivá ovládací tlačítka fyzicky na čelní stěně panelu? 
 
 Odpověď na dotaz č.1: 
Ano, jednotlivá ovládací tlačítka požadujeme fyzicky na čelní stěně panelu. 

 

 
Dotaz č. 2 

Zadání: Displej musí mít integrované repro min. 2x 15W x + 15W 1 subwoofer a interní nebo externí 
mikrofony pro nahrávání výuky. 
Dotaz: mikrofony – dle zadávací dokumentace je možnost navrhnout buď externí nebo interní 
mikrofony. Po naší zkušenosti ve školách a třídách doporučujeme vestavěné – interní mikrofony, které 
jsou zabudované přímo v kovovém těle panelu, jsou kovovým tělem panelu kryty a nejsou náchylné ke 
zničení. Externí mikrofony jsou nainstalovány mimo panel, tudíž jsou náchylné ke zničení, může dojít 
k uražení, poškození atd. Další nevýhodou je USB kabel navíc a jeho dotažení do PC. PC musí mít tedy 
dostatečný počet USB vstupů. U dotykového panelu s vestavěnými mikrofony se využívá pouze jeden 
kabel, po kterém jde interaktivita včetně zvuku. 
Vzhledem k velikosti učeben doporučujeme minimálně 8 všesměrových mikrofonů, aby byla 
dostatečně pokryta celá místnost. 
 
Odpověď na dotaz č.2:  
Trváme na původním znění zadání technických parametrů. 
 
 
B) Dodatečná informace k ZD: 

Zadavatelem byl zjištěn chybný počet požadovaných interaktivních panelů, tento počet opravuje z 9 na 13. 
V této souvislosti zadavatel poskytuje novou Specifikaci předmětu díla (příloha č. 1). 

 
 

Vzhledem k povaze úprav zadávacích podmínek zadavatel současně v souladu se zadávacími podmínkami ZD 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání nabídek, a to o celou její původní délku:  

 
Nové znění dle dodatečné informace č. 1 ZD:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 27. 5. 2025 ve 12,00 hodin  



Základní škola Hodonín, Mírové náměstí 19, příspěvková organizace 

                        Mírové náměstí 19, 695 01  Hodonín 

                        IČ: 70284857 

        

TEL:   518 353 843 

WEB:   www.zshodonin.cz 

E-MAIL:   zshodonin@zshodonin.cz 
 

 
 

Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání 
nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. 
 
  

Příloha: 
 
Příloha č. 1 Specifikace předmětu díla 
 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
 
Dodatečná informace č. 1 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://www.zshodonin.cz/skola/uredni-deska v sekci Veřejné zakázky. 
 
 
 
 
V Hodoníně dne 19. 5. 2025 
 
        Mgr. Alena Řeháková  

           ředitelka školy 

https://www.zshodonin.cz/skola/uredni-deska

		2025-05-19T13:58:21+0200
	Mgr. Alena Řeháková




